

NAWI Lager IVS

Søndre Fasanvej 87, 2 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Alexander Christoph Wiberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NAWI Lager IVS
Søndre Fasanvej 87, 2 3
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 70229230

e-mailadresse: info@ddjs.dk

CVR-nr: 37514314

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet omfatter leje og udlejning af lagerfaciliter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske aktiviteter for regnskabsåret 2018, endte med et underskud på DKK -24.783 hvilket på anses for værende utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat for selskabet i næste regnskabsår vil være i positivt niveau, idet indeværende regnskabsår har budt på udskiftning i kundemassen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.771	-31.501
Resultat af ordinær primær drift		-24.771	-31.501
Andre finansielle omkostninger		-12	
Ordinært resultat før skat		-24.783	-31.501
Skat af årets resultat		5.452	6.930
Årets resultat		-19.331	-24.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.331	-24.571
I alt		-19.331	-24.571

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		0	11.765
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	11.765
Anlægsaktiver i alt		0	11.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.226	30.463
Udskudte skatteaktiver		5.694	6.930
Andre tilgodehavender		6.421	434
Tilgodehavender i alt		33.341	37.827
Likvide beholdninger		6.271	25.328
Omsætningsaktiver i alt		39.612	63.155
Aktiver i alt		39.612	74.920

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-20.707	-1.377
Egenkapital i alt		-20.706	-1.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.727	11.252
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.430	11.765
Skyldig selskabsskat			6.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.161	46.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.318	76.296
Gældsforpligtelser i alt		60.318	76.296
Passiver i alt		39.612	74.920

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-1.376	-1.375
Årets resultat		-19.331	-19.331
Egenkapital, ultimo	1	-20.707	-20.706